to funguntur. in honestuti
puto et b*r* p*sonas flagelloz
ictib*s*; subiectas in ordinis it
api. et maxime si misera
tib*s*; que copia inter honest
or*s* latant na paucitas eoz q
muni*b*. p*ri*. fungi detent
n*ec* in hoc i*n* al dignitat*e* mi
ni ap*pe* si faciuntos latit*i*
f*ab*atores sc*ii*. P*l*. p*ri*. inter*

magis si facultates habent
Et patres seu **P. p.** inter-
cedant. 12 pe. inter p. relectio-
ne et renescere in ordinis aucto-
ri pmissu pncipis non posse tpe
fructu in ordinis deaconatu al-
legi nisi ei etati fieriunt ut
nec ordinis tituli possint
et dignitas etia spē ei hono-
ris id faciat ut pncipes in
dulge possint. **Hō.** 12 pe cū
qui in iuslegē natuſ ē no pī
honoſ deaconatuſ fungi
Hō. 12 pe. no admitti contine-
re euolentē. q̄ nō recte qui ſit
auctus decimo cū in uacuo con-
dicē debuit **P. plur.**

Dicit debuit illi.

Sancte capitulo isto
tunc huius dicitur p[ro]p[ter] xxiij.
etiam si desiderit decurio e[st] demum
capnetur: no[n] e[st] torque tam sine
moxia prioris dignitatis pa-
cuit. **V**p[er] de albo scilicet
Sancte in auro i-
scripte e[st] et in leg-
municipali sapi-
tur s[ed] et si letat est
tunc dignitates erunt sicut
tautae ut scribatur: co[ord]inie
quo quis cor: marimo lono-
rem in municipio functus est
ut puta q[uod] diuini uniatu[rum] ges-
serit s[ed] si honor[em] bac[ula] p[re]cellit et
me diuini uniates antiquissi-
mis q[ui] p[ro]p[ter] tem[po]r[is] buq[ue] sicut p[ro]p[ter]
diuini uniatu[rum] honor[em] in it-
p[ro]p[ter] functi sunt post eoc q[ui]
fao deinceps mortiu[m] q[ui] nullus
honor[em] functi sunt p[ro]p[ter] q[ui] c[on]c[on]i-
or[um] in ordinem uenit in suis

9. ad numer. n. s. fi. 13. c. s. deceptio 13. l. p. t. s. fi. si primomialia subit
ibi ut p. possident ut e. de num. p. m. primomialia idem null. quo lac
milla. s. i. personalia qm. subvenit ut no. 7. de regi viri. l. q. ac. interceder
i. rogare. filius non p. quo minus filius elegitur v. q. e. honor. eo
rondine. sic fuisse. i. supplicare. sic restituit uti. e. de pab; ip
df. l. hoc dampnosa aliq
diamit nullam. et timet
non te mis. non est op
us dic intercedere. i. fici
mete. dic mis. no. p. i.
mis. non p. dicit ei nesci
tem. ac. Quod p. m. s.
p. in l. a. non fac. s. ad
numer. n. illius. s. p. s.
defensionem. p. a. aiem.
filium. p. e. s. pur. ambi
a. filius. ansem. pat. ad

quoz dicendis id spectandus
est quem malo sibilentodix
miss. **P.** lit.

Valbo dictum nomi et inimic
pi noia ante scribi. or. eorū q
dignitates p̄incipis iudici
o conscienti sunt. postea eorū
qui tñm m̄imic p̄alib; m̄im
ib; l̄xonozib; finiti sunt.

Bonum de munib;
neum et honor
uum quæ bus
sunt vniuersitatem

alia personaz. primou fuit.

mutia rei uelicularis ite;
mauicularis tecē p̄matus ab
ip̄is ei piculo ip̄or exactes
sollepmui celebrantur. p̄ea
lia sitt amilia mutia defen
sio ciuitatis. i. ut sindic fi
at legatio ad census accipi
entē ul p̄mōni scribat.

imone ac filium cura p̄d
or quo; p̄i fumenti cōpā
di aqueductus equor autē
tū spectacula p̄i. nūc minin
tīcēs arte fumentarie ca
lefcoēs. d̄ximaz amone di
uislo et quietiz alie autē
illes istis et l̄mis ei que ito
mī? octa ei que p̄le ges cāu
iuitatis et et consuetudi
ne longa intelligi poterit
illud tēnēnd ē quod q̄ualis
personale oīti mūnē s̄c̄

penitentia quod munere qd
corporib; cū labore et sollici-
tudine aī ac ingilantia p̄i
cipalitez extitit p̄imoiale
i ē in quo sūptus maxime
postulantib;. post eque p̄o-
nale nūmō ē tutela curat
ulti funeris ueritate p̄digium
et etiā iacentis ad exticēt
ibui potū tectū et filia s; et
imboins cui ossō insucapio-
nes usū intellancit; amne-
scbitores libentib; p̄intetū

Itc ex ciplo viii anno etio lxxiiij ox

I. nec pteita. sicut nō exusat̄ minor ū hic t̄ E. deum. in I.
enam qui exusatur minor ut hic t̄ E. et numeri apsolui
ut. E. t̄ p fci. se. ex I. cum filios ut d̄r de ca p̄tos nūm̄
cōllegend̄ i teat̄as ap̄tos p̄num t̄ce ca. r. quia p̄nq
ūnsuta de decem cōlit̄. maḡ. op̄tine non d̄.

possidet petita si sat iuctare
todiendis bonis curatordi-
tus personali fungitur mihi
ne his filios sunt bonis dan-
curatores que fuerunt ei
qui ab hostibz capti sunt et
reuerbi scriatur.

et dico
dichidis ab eo reuictis domi-
cui necd' quisq' amuli u' bo-
norario uire succedit cura-
tores constituti sunt. **V**p.
Add ad bonores p[ro]metat
datus in leprosa filii h[ab]ent

is quiē in potāte pris. **I**d.

Lqui originē ab interno
manū hñt. et si alio loco do-
miciliū constituerit mu-
nia ei sustinē debent. Iuq
castus opā p mūciā dant.
nullū municipale mū-
mūgi ppterit certi aut pri-
uati quāvis mūci regia-
ti sunt legato prie sine et
pūncie dclitū debent. **S**i
in metallū datus integrī re-
stitutus sit penī ac si nec
capnatus fūss; al mūni-
ur bonores vocatur nec o-
fortimā et casus tñiores
sine ad hoc sōt ne pñne pñ-
ne cives cē intendit. **E**c-
pahā mūniā fñs nñ seru-
deneget quoniam bonox
aut mūniā mūgantiz.

Si filius sit excusatioem
lx metate p̄ incipit potate
ē ei n̄ sit q̄ p̄ n̄ consensit
honorib; sine mūlib; filii
ne illi p̄ primō uī honoris
subiciatur prāt defensioe
nō cūc p̄rie utilitatib;
quaten p̄ficit aufert. q̄
uis maior annis hocce li
berior nicolum in p̄sum
cia p̄ sit. iōr a niūib; a
mūib; excusetur. filii tñer
suo noīe cōp̄tēia mūne
agnoscē detent iōr c̄ p̄p̄ni